
MORAVSKOSLEZSKÝ  SVAZ  STOLNÍHO  TENISU                                                    

Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava  

www.mssst.cz 
 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
05 / 2018-2019 

 
www.pingpongsport.cz  

  

18. PROSINCE 2018 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

http://www.mssst.cz/
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.05/ 2018-2019 

   Stránka 2 z 5 

1. Termínový kalendář 

VV MSSST schválil změnu konání Krajských přeborů mládeže. Nové termíny jsou 6.-7. 4. 2019 a 

4.-5. 5. 2019. Kategorie budou zveřejněny dodatečně.  

Termínový kalendář je součástí Zpráv STK jako příloha. 

 

2. Nesplnění podmínky SŘ čl. 330.25 

Přeřazení hráče základu družstva na soupisce, pokud do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně: 

Hráč základu družstva, který v základní části dlouhodobé mistrovské soutěže do 31.12. nehrál, 

nebo hrál jen minimálně, bude na zbytek soutěže na soupisce přeřazen za hráče, kteří jsou členy 

oddílu a hráče na hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start.  

DIMU 
TTC Siko Orlová C   SIKORA Radek 

ASK Tatra Kopřivnice   SCHWARZ Ota 

KS I 
SC Smilovice    VALOŠEK Jakub 

TJ TŽ Třinec B    KOŽDOŇ Marian  

KS II 
TJ Sokol Záblatí    CHLAPEK Josef 

TTC Siko Orlová C   TEICHMANN Zdeněk 

Soupisky uvedených družstev, pokud nebudou upraveny, budou zrušeny ke dni 1.1.2019.  

 

3. Změna termínu 

Oddíl KST Slezan Opava dne 1.10.2018 podal žádost na změnu začátku sobotních utkání ze 

17:00hod. na 14:00hod.  

Požadavek byl schválen a změny v IS ČAST pro druhou polovinu soutěže budou zveřejněny 

nejpozději do 31.12.2018. 

Předběžná informace o změně začátku utkání byla zveřejněna ve Zprávách STK MSSST č. 

03/2018-19 dne 23. října 2018 

  

4. Organizace soutěží MSSST 

4.1. Výsledky utkání  

Zveřejněné výsledky v informačním systému ČAST (STIS), které jsou zobrazeny zelenou barvou, 

jsou výsledky schválené. 

Označení „online“ u výsledků znamená, že družstvo vyplňovalo jednotlivé výsledky zápasů 

v utkání v reálném čase a zápis o utkání byl potvrzen vedoucími družstev dle podmínek, které byly 

zveřejněny ve Zprávách STK MSSST č.02/2018-19. 

 

4.2. Anulování výsledku utkání 

Komise STK na základě zápisu z kontroly utkání Krajské soutěže I. třídy mezi družstvy SC 

Smilovice – TTC Poruba Ostrava B anulovala výsledek tohoto utkání a nařídila nové utkání, a to 

v termínu 13.01.2019 od 10:00hod v herně SC Smilovice. 

Na utkání bude KR MSSST delegován vrchní rozhodčí. 



Zprávy STK MSSST č.05/ 2018-2019 

   Stránka 3 z 5 

4.3. Kontumace utkání 

Na základě obdržených informací a dalších zjištěných skutečností bylo utkání Divize mužů mezi 

družstvy TJ Sokol Nová Bělá – ASK Tatra Kopřivnice B vzájemně kontumováno, a to z důvodů 

neodehraní tohoto utkání. 

 

4.4. Závady v zápisech o utkání a v IS ČAST 

4.4.a – závady v zápisech o utkání 

 

KS I 
SC Smilovice – SK Slavia Orlová   vrchní rozhodčí: Dohoda-Lisztwan Jan st. 

Vedoucí družstva použil neschválený tiskopis „Zápis o utkání“. Při použití papírového tiskopisu se 

v soutěžích řízených MSSST zásadně používá tiskopis vydaný ČAST. Porušení Rozpisu soutěže bod 9.3 

společná ustanovení. První případ. DŮTKA. 

 

TJ TŽ Třinec B – TTC Siko Orlová C   vrchní rozhodčí: Dohoda-Mitrenga Josef 

 Vedoucí domácího družstva neuvedl křestní jméno hostujícího hráče ve čtyřhře (Sikora), družstvo má na 

soupisce více hráčů stejného příjmení. Porušení SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

 

KS II A  

Orel Paskov B – TJ Nový Jičín     vrchní rozhodčí: Valenta Miloslav lic. B 

Vrchní rozhodčí neuvedl křestní jméno domácího hráče v první sérii dvouher (Taichman). První případ. 

Porušení SŘ čl. 338.09 

 

TJ TTC Vendryně – Stolní tenis Kozlovice   vrchní rozhodčí: Dohoda-neuvedené jméno 

V tiskopise Zápis o utkání nebylo uvedené jméno odpovědné osoby za vedení zápisu o utkání. Porušení SŘ 

čl.129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

 

KST Dolní Lomná – Stolní tenis Kozlovice   vrchní rozhodčí: Dohoda-neuvedené jméno 

V tiskopise Zápis o utkání nebylo uvedené jméno odpovědné osoby za vedení zápisu o utkání. Porušení SŘ 

čl.129. První případ. NAPOMENUTÍ. 
 

KS II B 
KLUBsten Karviná – TJ Sokol Radvanice Bartovice vrchní rozhodčí: Horáček Rostislav bez licence 

Uvedený vrchní rozhodčí nemá platnou licenci rozhodčího. Nesepsaná dohoda o vedení zápisu. Porušení 

SŘ čl. 129. První případ. NAPOMENUTÍ. 

 

KLUBsten Karviná – SSVČ Don Bosco   vrchní rozhodčí: Horáček Rostislav bez licence 

Uvedený vrchní rozhodčí nemá platnou licenci rozhodčího. Nesepsaná dohoda o vedení zápisu. Porušení 

SŘ čl. 129. Druhý případ. DŮTKA. 

 

4.4.b – závady v on-line zápisech o utkání 

 
Nezajištění vrchního rozhodčího k utkání / nezapsaná dohoda o vedení zápisu o utkání    

DIMU SK Stolní tenis Pstruží  – ASK Tatra Kopřivnice a  TJ Sokol Nová Bělá 6x 

KS I  SC Smilovice    – Orel Paskov  a SK Slávia Orlová  3x 

KS II A TJ Sokol Pstruží    – TJ Odry         3x 

KS II B KLUBsten Karviná  – TJ Sokol Radvanice a SSVČ Don Bosco  2x 

   

Žádám všechna družstva, aby sepsané dohody o vedení zápisu o utkání přepisovaly do IS ČAST. Výše 

uvedená domácí družstva nezajistila přepsání dohod do IS ČAST. 

 



Zprávy STK MSSST č.05/ 2018-2019 

   Stránka 4 z 5 

Vzor zapsané dohody: 

Dohoda o vedení zápisu o utkání (DOVZ): za zápis je zodpovědný vedoucí domácího (hostujícího) družstva: 

jméno a příjmení pověřené osoby. 

Uvedený text může být nahrazen zkratkou: DOVZ: VDD ………… nebo DOVZ: VHD ………… 

VDD – vedoucí domácího družstva; VHD – vedoucí hostujícího družstva 

 

4.4.c – pozdní hlášení předběžného výsledku 
Soutěž  družstvo    kolo   KONEC    

SOUTĚŽ DRUŽSTVO    KOLO   UTKÁNÍ  SMS  POSTIH 

DIMU SKST Baník Havířov D  10.kolo  16:00   19:00   

KS I  Orel Paskov    11.kolo  20:45   21:36   

  SC Smilovice   11.kolo  20:40   09:10   

KS II B SKST Baník Havířov E  10.kolo  15:15   19:45   

  TTC Siko Orlová E  11.kolo  18:45   20:40   

Upozornění: Předběžné výsledky se zasílají do 30 minut po odehraném druhém utkání daného dvojkola. 

Další pozdní zaslání předběžných výsledků bude řešeno finančním postihem dle Rozpisu soutěže. 

 

5. Evidenční poplatky – ostatní člen 

Na základě usnesení z Konference ČAST jsou svazy povinny oddílům (klubům) vrátit evidenční 

poplatky za každého ostatního člena za předcházející sezónu. Vrácený evidenční poplatek je 

navýšen o 100 %. Poplatky ve výši 1.000,-Kč byly oddílům vráceny na jejich bankovní účty. 

Poplatky nižší než 1.000,-Kč si MSSST ponechá v depozitu a oddílům budou níže uvedené částky 

započteny v dalších platbách (oddíly poníží případné další platby o níže uvedené částky). 

       OSTATNÍ ČAST   MSSST    

REG ODDÍL      POČET  PŘÍSPĚVEK  PŘÍSPĚVEK  DEPOZITO  

OP TJ Sokol Kateřinky   16  480,-   480,-   960,-Kč 

OV TTC MG Odra Gas Vratimov  06  180,-   180,-   360,-Kč 

 Orel Stará Bělá    02  060,-   060,-   120,-Kč 

 TJ Sokol Hrabůvka   10  300,-   300,-   600,-Kč 

 VSK VŠB-TU Ostrava   01  030,-   030,-   060,-Kč 

NJ TJ Odry     15  450,-   450,-   900,-Kč 

 TJ Frenštát pod Radhoštěm  02  060,-   060,-   120,-Kč 

 TJ Mořkov     06  180,-   180,-   360,-Kč 

KA TJ Sokol Záblatí    13  390,-   390,-   780,-Kč 

 KLUBsten Karviná   01  030,-   030,-   060,-Kč 

FM Orel Paskov     02  060,-   060,-   120,-Kč 

 SK Stolní Tenis Pstruží   09  270,-   270,-   540,-Kč 

 KST Dolní Lomná    01  030,-   030,-   060,-Kč 

 TJ TŽ Třinec    12  360,-   360,-   720,-Kč 

    

6. Krajské přebory dospělých  

Krajské přebory dospělých se konají dne 19.01.2018 v herně SKST Baník Havířov. Krajských 

přeborů se mohou zúčastnit hráči, kteří jsou nominování do I. nebo II. stupně MČR dospělých, 16 

nejlepších mužů a 8 nejlepších žen z kvalifikačního turnaje na MČR. Další informace jsou uvedeny 

v Rozpise krajských přeborů, který je součásti Zpráv STK MSSST. 

 

 

 



Zprávy STK MSSST č.05/ 2018-2019 

   Stránka 5 z 5 

7. Český pohár  

Do nemistrovské soutěž tříčlenných družstev Český pohár jsou k 18.12.2018 evidované tři 

přihlášky družstev. V případě zájmu je možné přihlášky, prostřednictvím Registru, podat do konce 

roku 2018. 

 

8. Žebříček MSSST 2017-18 / Dodatek č.04 

Na základě žádosti byl do žebříčku MSSST dodatečně zařazen hráč: 

Jméno, příjmení  ročník  oddílová příslušnost    zařazení 

Martin HANÁK  1983  TJ Nový Jičín (KST Nový Jičín)  Kraj muži 20,5  

 

9. Pokuty 

8.1. neuhrazená pokuta 

PP č. 01/2018-19 

ASK Tatra Kopřivnice ……………………………………………………………. 1.100,-Kč 
Opakovaně nezajištěn vrchní rozhodčí, nesepsaná dohoda o vedení zápisu. Splatnost do 7.12.2018. Zveřejněno ve 

Zprávách STK MSSST č.04/2018-19.  

8.2. navýšení pokuty 

PP č. 02/2018-19 

ASK Tatra Kopřivnice ……………………………………………………………. 1.100,-Kč 
Navýšení o 100 % za neuhrazenou pokutu PP č.01/2018-19 v termínu splatnosti 7.12.2018 

8.3. kontumace utkání 

PP č. 03/2018-19 

ASK Tatra Kopřivnice ……………………………………………………………. 1.000,-Kč 
Kontumace utkání v soutěži Divize mužů  

PP č. 04/2018-19 

TJ Sokol Nová Bělá ……………………………………………………………… 1.000,-Kč 
Kontumace utkání v soutěži Divize mužů 
 

Termín splatnosti všech udělených pořádkových pokut je do 31. 12. 2018. Číslo účtu MSSST je: 

1765905359 / 0800.  

Splatnosti se rozumí připsání částky na účet MSSST. V případě neuhrazení v termínu bude družstvům 

pokuta navýšena o 100 %.  

Družstvu ASK Tatra Kopřivnice B bude v případě neuhrazení pokuty v uvedeném termínu zastavená 

závodní činnost.  

 
Pokuty jsou zadané v IS ČAST na webové adrese: 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105  

 

Přílohy:   Termínový kalendář k 17.12.2018   Rozpis Krajských přeborů dospělých 

  Rozpis Českého poháru 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 

https://stis.ping-pong.cz/htm/pokuty.php?rocnik=2018&oblast=420105

